
ZARZĄDZENIE NR 405/23 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XLI sesji Rady Gminy w dniu                            
29 czerwca 2023 r. określa harmonogram stanowiący Załącznik do  Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnie nr 6 harmonogramu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E1B9EAA-1540-4C65-85FC-52A6CE0A9232. Przyjęty



Załącznik do Zarządzenia Nr 405/23 

Wójta Gminy Płaska z dnia 4 lipca 2023 r.  
 

H A R M O N O G R A M 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PŁASKA PODJĘTYCH NA XLI SESJI RADY GMINY W DNIU 29 CZERWCA 2023 R. 

 

LP. NR UCHWAŁY, TYTUŁ 

UCHWAŁY 

ZADANIA WYNIKAJĄCE Z UCHWAŁY SPOSÓB 

REALIZACJI 

ZADANIA 

TERMIN 

REALIZACJI 

ODPOWIEDZIALNY 

ZA REALIZACJĘ 

(SYMBOL 

STANOWISKA) 

NADZORUJĄCY 

REALIZACJĘ 

1 2 3 4 5 6 7 

1. UCHWAŁA NR XLI/308/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

gminy Płaska na 2023 rok 

Przyjęto zmiany w budżecie gminy Płaska na 

2023 rok 

Określenie sposobu 

wykonania 

04.07.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

05.07.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

05.07.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  05.07.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 04.07.2023 r. GRF 

Wprowadzenie zmian do budżetu Wprowadzenie zmian 07.07.2023 r. GRF 

2. UCHWAŁA NR XLI/309/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca Wieloletnią 

Prognozę Finansową Gminy 

Płaska na lata 2023 – 2038 

 

Zmieniono WPF na lata 2023 – 2038 Określenie sposobu 

wykonania 

04.07.2023 r. Wójt 

 

Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

05.07.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  05.07.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 04.07.2023 r. GRF 

Zmiana WPF na lata 2023 – 2038 Wprowadzenie zmian 07.07.2023 r. GRF 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E1B9EAA-1540-4C65-85FC-52A6CE0A9232. Przyjęty



 

3. UCHWAŁA NR XLI/310/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 29 czerwca 2023 r.                 

w sprawie określenia programu 

opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Płaska w 2023 r. 

Określono program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Płaska w 2023 r. 

Określenie sposobu 

wykonania 

04.07.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

05.07.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

05.07.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  05.07.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 04.07.2023 r. ROŚ 

 

Realizacja Programu Realizacja Programu 2023 rok ROŚ 

4. UCHWAŁA NR XLI/311/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania 

wniosku o uznanie lasów za 

ochronne 

Wyrażono opinię dotyczącą wniosku o uznanie 

lasów za ochronne 

Określenie sposobu 

wykonania 

04.07.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

05.07.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  05.07.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 04.07.2023 r. ROŚ 

 

Przesłanie uchwały z opinią Przesłanie uchwały 07.07.2023 r. ROŚ 

5. UCHWAŁA NR XLI/312/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie odstąpienia od 

sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania 

Odstąpiono od sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Płaska dla 23 obszarów w miejscowości 

Płaska dla działek o nr ewid. 162/9, 162/10, 

1662/11, 162/12, 330/2, 334/2, 338, 339, 340 i 

342 z obrębu ewid. Płaska 

Określenie sposobu 

wykonania 

04.07.2023 r. Wójt Wójt 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E1B9EAA-1540-4C65-85FC-52A6CE0A9232. Przyjęty



 

przestrzennego Gminy Płaska dla 

23 obszarów w miejscowości 

Płaska dla działek o nr ewid. 

162/9, 162/10, 1662/11, 162/12, 

330/2, 334/2, 338, 339, 340 i 342 

z obrębu ewid. Płaska 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

05.07.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  05.07.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 04.07.2023 r. BG 

Uwzględnienie zmian, sporządzanie planu Uwzględnienie zmian, 

sporządzanie planu 

07.07.2023 r. BG 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E1B9EAA-1540-4C65-85FC-52A6CE0A9232. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

